Les transports suivants ne sont pas considérés comme 
des transports à des fins professionnelles :

•	 Conduire un véhicule de transport sanitaire
•	Transporter un véhicule récréatif avant la première vente au détail du véhicule récréatif lorsque :

» Le poids brut du véhicule ne dépasse pas vingt-six mille (26 000) livres (11,79 tonnes), ou

» Le poids brut combiné du véhicule récréatif et du véhicule de remorquage ne dépasse pas 26 000 livres 
(11,79 tonnes), incluant le poids brut du véhicule récréatif remorqué, et le poids du véhicule récréatif 
remorqué ne dépasse pas 10 000 livres (4,5 tonnes)